fructus iusto. utiq; e ds iudicans

Arripe me de d' eos in terra.
inimicis meis ds tns & ab
insurgentib; in me libera

me **A**rripe me de opantib; iniquitate
& de uiris sanguinu salua me

Quia ecce cepum anima mea irruere

me **ir** fortes **N**eq; iniquitas mea neq;
peccatu meum domine sine iniquitate
concurrere & dixeri **A**urige

in occursum meum & uide & tu do
mine ds uirtutu ds isrl' **I**ntende

ad uisitandas omnes gentes n' mise
rearis omnib; qui operantur iniquita
tem **C**onuertentur ad uespum & fa

me patientur ut canes & circuibit
ciuitate **E**cce loquentur in ore suo &

gladius in labijs eor' quo quis au
diuit **A**t tu dne deridebis eos ad

nichilum deduces omnes gentes **F**orti
tudine mea ad te custodia qa ds su

Spem meam annuntiaui tibi / posuisti lac

sceptor meus deus meus misericordia eius preueniet
me. **D**eus ostendit michi super inimicos
meos ne occidas eos nequando obli
uiscantur populi mei. **D**ispice illos inuir
tute tua et depone eos propeceptor meus
domine. **R**elictum est eis eorum sermone la
biorum ipsorum et comprehendantur in superbia
sua. **E**t de execratione et in dicio an
nuntiabuntur in consumatione. inita
consumationis et non erit. **E**t scient
quia deus dominabitur iacob finium terre
Qonuertentur ad uespam et famem
patientur ut canes et circuibunt ci
uitatem. **I**psi dispergentur ad mandu
candum si uero non fuerint sacura
ti murmurabunt. **E**go autem cantabo
fortitudinem tuam et exultabo mane
misericordiam tuam. **Q**uia factus es suscep
tor meus et refugium meum in die tri
bulationis mee. **A**duitor meus est psal
tam quia deus susceptor meus es deus meus
Domine misericordia mea.

Dñs repulisti nos & destruxisti nos
iratus es & misertus es nobis
Quomouisti terram & conturbasti
eam sana contriciones eius quia commota
est. **O**stendisti populo tuo dura potasti nos
uino compunctionis. **V**edisti me uen
tibus te significatione ut fugiant a facie
tuis. **V**t liberentur dilecti tui saluum fac
dextera tua & exaudi me. **D**ñs locutus
est in sancto suo letabor & partabor sicut
& conuallem tabernaculorum meorum
Dñs est galaad & inus est manasses & ef
raim fortitudo capitis mei. **J**uda
ter inus moab olla spei mee. **J**udu
meam extendam calcamentum meum in
alienigenae subditi sunt. **Q**uis dedu
cet me in ciuitate munita quis de
ducat me usque in dumeam. **N**onne
tu deus qui repulisti nos & negredie
ris deus in uirtutibus nostris. **D**a nobis
auxilium de tribulatione & uana

salus hominis. **I**nde faciemus uir-
tutem & ipse ad nichilum de ducet
tribulantes nos. **psalm**